DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLARIZAÇÃO DAS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: A ESCOLA COMO ESPAÇO DE DIREITO SOCIAL de
autoria de JANAÍNE G. DE OLIVEIRA, JOSIELE REGIANE GROSSKLAUS SENFF,
SANDRA SALETE DE CAMARGO SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114646

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114646